Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  14.12. »     2018   года                                                                       № 830

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа –
город Галич Костромской области от 30
декабря 2015 года №893 «Об
утверждении порядка осуществления
органами местного самоуправления
городского округа- город Галич
Костромской области и (или)
находящимися в их ведении казенными
учреждениями бюджетных полномочий
главных администраторов доходов
бюджета городского округа-
город Галич Костромской области»

В   целях  реализации  статьи  160.1  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации
постановляю:

1.   Внести  в  порядок  осуществления  органами местного  самоуправления
городского округа-город Галич Костромской области и (или) находящимися в их
ведении  казенными  учреждениями  бюджетных  полномочий  главных
администраторов  доходов  бюджета  городского  округа-город  Галич  Костромской
области,  утвержденный постановлением администрации городского округа-город
Галич Костромской области от 30 декабря 2015 г.№ 893« Об утверждении порядка
осуществления органами местного самоуправления городского округа-город Галич
Костромской  области  и  (или)  находящимися  в  их  ведении  казенными
учреждениями  бюджетных  полномочий  главных  администраторов  доходов
бюджета  городского  округа-город  Галич  Костромской  области»следующие
изменения:

1.1.подпункт 3.2. пункта 3 дополнить абзацами следующего содержания:
«- копии муниципальных правовых актов об утверждении методик прогно-

зирования поступлений доходов в бюджет городского округа;

- сведения о признании безнадежной к взысканию задолженности по плате-
жам в бюджет городского округа.»;

1.2. пункт 3 дополнить подпунктом 3.6. следующего содержания:
«3.6. утверждают методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет

в соответствии с общими требованиями к такой методике, установленными Прави-
тельством Российской Федерации.»;

1.3. подпункт и) пункта 4.2. изложить  в новой редакции:
«и)  принятие  решений  о  признании  безнадежной  к  взысканию

задолженности по платежам в бюджет городского округа.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с дня его подписания.

И.о.главы городского округа                                                А.В. Карамышев

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ